

FACTURA

Nr.: ANB200010382

COD CLIENT: 10517822

NR. 357/09.02.2020

Data emiterii: 17.01.2020

Data scadență: 01.02.2020

Data aproximativă a următoarei facturii: 19.02.2020

Nr. Factura: 1025533475
 Nume client: GRUP SCOLAR DRAGOMIR HURMUZESCU
 Adresă: BD. BASARABIA Nr. 256 BUCUREȘTI Sector 3 Cod 030352
 Cod 030352

Adresă servit: ED. BASARABIA Nr. 256 BUCUREȘTI Sector 3 Cod 030352

Banca: TREZORERIE
 COD IBAN: RO27 TREZ 7005 099X XX00 0455
 C.I.F.: 4390384

SUMAR FACTURĂ

Contravaloare servicii apă	3.703,86
TVA servicii apă 9 %	333,34
Contravaloare servicii canal	2.284,69
TVA servicii canal 9 %	205,63
Penalități de întârziere	0,00
TMAU*	108,22
TMAU Faza2**	84,17
Total factură curentă (detalii pe paragraf)	6.719,91
Sold servicii apă și canalizare	0,00
Sold alte servicii	0,00
Sold penalități de întârziere	0,00
Sold eșalonări	0,00
Sold TMAU	0,70
Sold TMAU Faza2	0,00
Total de plată (factura curentă și sold restanță)	6.720,61

BUN DE PLATA



Vă mulțumim pentru plata integrală a facturii până la data scadenței!

Neachitarea facturii poate atrage după sine aplicarea de penalități de întârziere și sistarea furnizării serviciilor. Penalitățile sunt egale cu nivelul dobânzii datorate pentru neplata la termen a obligațiilor bugetare, stabilite conform reglementărilor legale în vigoare.

Client: GRUP SCOLAR DRAGOMIR HURMUZESCU
 Adresa: BD. BASARABIA Nr. 256
 BUCUREȘTI Sector 3 Cod 030352
 Cod client: 10517822
 Factura nr.: ANB200010382
 Total de plată: 6.720,61 lei



10517822ANB191 9339412121900000672061

MODALITĂȚI DE PLATĂ:

- Online: prin intermediul contului online;
- Internet Banking/ phone banking: accesând modulul "PLĂȚI FACTURI", în contul BRD-SMCC. RO33BRDE 450S V010 5961 4500 sau contul BCR: RO24 RNCB 0072 00049145 0001, precizând obligatoriu numărul facturii și codul de client;
- Aplicația "HomeBank" de la ING BANK N.V., accesibilă clienților băncii ING BANK N.V. persoane fizice. Clienții băncii ING BANK N.V., persoane juridice, pot efectua plăți prin sistemul electronic InsideBusiness Payments CEE, în contul curent RO84INGB5001008226448910, titular cont APA NOVA BUCUREȘTI;
- ATM-urile (bancomatele) din rețeaua extinsă a BRD sau BCR;
- În Unitățile BRD la: ROBO BRD cu cardul sau num erar (prin citirea codului de bare de pe factură) sau la gnișeu (plată în numerar sau ordin de plată, precizând obligatoriu numărul facturii și codul de client);
- În unitățile BCR: în numerar prin scanarea codului de bare de pe factură prin intermediul echipamentelor MFM&APT;
- Prin Serviciul Westaco Express: disponibil în benzinăriile OMV - Petrom, pe baza prezentării facturii;
- La punctele de plată Pay Point: prezentând factura;
- Prin decontare automată (DEBIT DIRECT);
- Prin virament bancar: în contul RO33 BRDE 450S V010 5961 4500, deschis la BRD, precizând obligatoriu numărul facturii și codul de client;
- La casieria Apa Nova București: în numerar sau cu cardul;
- În Oficiile Poștale: pe baza prezentării facturii;
- Aplicația PAGO: pentru clienții care dețin un cont online.

Perioada de facturare: 04.12.2019 - 10.01.2020

Detalii consum

Număr contract: ANB3116729

Data contract: 04.08.2011

Adresa punctului de consum: BD. BASARABIA Nr. 256 BUCURESTI 030352

8SEN0120445509	14.643	13.617	1.026		cire		10.01.2020
Servicii alimentare cu apă potabilă(mc)	1.026,00	3,61	3.703,86	9%	333,34	4.037,20	
Servicii canalizare apă uzată (mc)	1.026,00	1,90	1.949,40	9%	175,45	2.124,85	
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	176,47	1,90	335,29	9%	30,18	365,47	
Contravaloarea servicii:			5.988,55		538,97	6.527,52	
din care Taxa de Reglementare Tehnica (AMRSP)(lei)						41,92	

Data următoarei citiri: 04.02.2020

Tarife aprobate: Aviz A.N.R.S.C. 4426490/16.01.2017; Decizia A.N.R.S.C. 88/26.06.2018;

TMAU = Taxa Municipală pentru Apa Uzată este colectată de Apa Nova București S.A. pentru și în numele Consiliului General al Municipiului București, conform Hotărârii CGMB 317/2008.

Valoare taxă de la 01.01.2019 = 0,09 lei/mc (H.C.G.M.B. nr.723/18.10.2018).

**TMAU Faza 2 = Taxa Municipală pentru Apa Uzată Faza 2 este colectată de Apa Nova București S.A. pentru și în numele Consiliului General al Municipiului București, conform Hotărârii CGMB 317/2008.

Valoare taxă de la 01.11.2019 = 0,07 lei/mc (H.C.G.M.B. nr.578/24.10.2019).

Prezenta factură este emisă conform prevederilor art.319 din Legea 227/2015 privind Codul fiscal, cu modificări și completările ulterioare, precum și în baza normelor metodologice de aplicare a acestor prevederi.

Prezenta factură circulă fără semnătură și ștampilă potrivit art. 319, alin. (29) din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal.

Document privat emis de ANB, conține date cu caracter personal – a nu se difuza neautorizat în extern.